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Bonava rakentaa merellisen asuinkorttelin Helsingin Jätkäsaareen 

Bonava on hankkinut rakennusoikeuden noin sadalle asunnolle Helsingin Jätkäsaaresta, 
tulevan pienvenesataman vierestä. Merenrantaan sijoittuva hanke käsittää kokonaisen 
asuinkorttelin, johon kuuluvat kaksi uudiskerrostaloa, kivijalkaliiketiloja sekä kannen alle 
sijoittuva pysäköintihalli. Rakentamisen on suunniteltu alkavan vuonna 2027. 

”Jätkäsaari on yksi Helsingin vetovoimaisimmista asuinalueista, jossa merellisyys, 
kantakaupunkimainen elämä ja sujuvat liikenneyhteydet kohtaavat. Rakennamme kokonaisen 
korttelin uniikille sijainnille merenrantaan, aivan tulevan pienvenesataman viereen. Suunnitteilla 
on laadukkaita koteja, joista avautuu upeita näkymiä merelle ilta-auringon suuntaan. Kaikki tämä 
havainnollistaa Bonavan tahtotilan luoda onnellisia naapurustoja entistä useammille”, sanoo 
pääkaupunkiseudun yksikönjohtaja Markus Halkola.  

 
Hanke sijoittuu Jätkänsaaressa Länsisataman kaupunginosaan, Saukonlaiturin alueelle, joka on 
yksi kaupunginosan näkyvimmistä ja merellisimmistä osista. Korttelin kahteen uudiskerrostaloon 
rakennetaan noin 100 A-energialuokan omistusasuntoa, joista suuresta osasta avautuu 
merinäköala. Korttelin kivijalkaliikkeet lisäävät naapuruston elinvoimaisuutta.  

Suunnittelussa huomioidaan Helsingin kaupungin kiristyvät vähähiilisyysvaatimukset 
rakentamiselle sekä Bonavan omat kunnianhimoiset ilmastotavoitteet. Tontilla on vahva 
asemakaava ja rakentamisen on suunniteltu alkavan vuonna 2027, jolloin korttelin on määrä 
valmistua vaiheittain vuosien 2029–2031 aikana.  
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* * * 

Bonavan toiminta kattaa asuntorakennuttamisen ja -kehittämisen koko arvoketjun 
tontinhankinnasta hankekehitykseen, uusien kotien suunnitteluun, tuotantoon, markkinointiin ja 
myyntiin. Bonavan asiakkaita ovat yksityiset kodinostajat ja sijoittajat. Suomessa Bonava toimii 
Helsingissä ja pääkaupunkiseudulla, Tampereella ja Turussa. 

Lue lisää Bonava Suomesta yhtiönä.  

 

Lisätietoja:  
Bonava Suomi Oy, Mari Karttunen, projektijohtaja, puhelin 050 322 3532 tai Minttu Buda, 
viestintäpäällikkö, puhelin 040 560 5473, viestinta@bonava.fi 

Bonava on yksi Euroopan johtavista asuntorakennuttajista. Luomme onnellisia naapurustoja entistä useammille. 

Bonava toimii Saksassa, Ruotsissa, Suomessa, Latviassa, Virossa ja Liettuassa 900 ammattilaisen voimin ja on tähän 

mennessä rakentanut noin 40 000 kotia. Konsernin liikevaihto vuonna 2024 oli noin 700 miljoonaa euroa. Bonava on 

listattu Nasdaq Tukholmassa. 

https://www.bonava.fi/tietoa-meista
mailto:viestinta@bonava.fi

